

Adconex ApS

Borupvang 3
2750 Ballerup

Årsrapport
24. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Henrik Rørbæk Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Adconex ApS

Borupvang 3

2750 Ballerup

Telefonnummer: 29876055

e-mailadresse: contact@adconexgroup.com

CVR-nr: 39592789

Regnskabsår: 24/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i al væsentlighed af salg af executive rådgivning.

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 31.637, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 131.637.

Årets resultat er som forventet for stiftelsesåret.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		41.971
Bruttoresultat		41.971
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		41.971
Ordinært resultat før skat		41.971
Skat af årets resultat		-10.334
Årets resultat		31.637
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		31.637
I alt		31.637

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Deposita		6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000
Anlægsaktiver i alt		6.000
Andre tilgodehavender		3.206
Tilgodehavender i alt		3.206
Likvide beholdninger		145.341
Omsætningsaktiver i alt		148.547
Aktiver i alt		154.547

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		31.637
Egenkapital i alt		131.637
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.293
Skyldig selskabsskat		10.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.910
Gældsforpligtelser i alt		22.910
Passiver i alt		154.547

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventual poster

Selskabet har ingen eventual forpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret